ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» августа 2016 года № 553/29-16-5
РЕШЕНИЕ

О проекте решения «О внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденные
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от
30.01.2013 № 744/44-13-4»

В соответствии с частью 9 статьи 18 Регламента Городской Думы города Южно-
Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

Проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4», в части
изменения границ территориальных зон озелененных территорий общего пользования
«Р-2» и зоны индивидуальной жилой застройки «Ж-3», расположенных юго-западнее
пересечения пер. Ариран и ул. 4-я Заречная, считать отклоненным по итогам голосования.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев